

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Tryb podstawowy nr TP.382.048.2024 EK – komputery

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy pkt. III. WYDAJNOŚĆ OBLICZENIOWA

„Zamawiający wymaga, aby procesor w oferowanym komputerze osiągał w teście PassMark - CPU Mark wynik co najmniej 23400 punktów według wyników ze strony <https://www.cpubenchmark.net> po dniu wszczęcia przedmiotowego postępowania.

W związku z tym, że wyniki dostępne na stronie odświeżane są codziennie i ze względu na specyfikę testu PassMark zmieniają się dość dynamicznie, prosimy o możliwość zaoferowania komputera wyposażonego w 14 rdzeniowy procesor najnowszej generacji (data premiery rynkowej I kw 2024r) osiągający w teście PassMark - CPU Mark co najmniej 22 380 punktów według wyników ze strony <https://www.cpubenchmark.net> po dniu wszczęcia przedmiotowego postępowania.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komputera wyposażonego w procesor osiągający w teście PassMark - CPU Mark co najmniej 22 380 punktów według wyników ze strony <https://www.cpubenchmark.net> po dniu wszczęcia przedmiotowego postępowania.

PYTANIE NR 2: dotyczy pkt. V. PAMIĘĆ MASOWA

„Wraz ze stale rosnącą popularnością dysków M.2 producenci rezygnują z możliwości montażu przestarzałych dysków 2.5" w komputerach stacjonarnych typu AIO. W z tym prosimy o możliwość zaoferowania komputera stacjonarnego typu All In One wyprodukowanego przez renomowanego producenta komputera, który nie posiada możliwości instalacji dodatkowego dysku M.2”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komputera stacjonarnego typu All In One, który nie posiada możliwości instalacji dodatkowego dysku.

PYTANIE NR 3: dotyczy pkt. XV. WYMAGANIA DODATKOWE

„Wraz ze stale rosnącą popularnością dysków M.2 producenci rezygnują z możliwości montażu przestarzałych dysków 2.5" w komputerach stacjonarnych typu AIO. W z tym prosimy o możliwość zaoferowania komputera stacjonarnego typu All In One wyprodukowanego przez renomowanego producenta komputera, który nie posiada złącza SATA, umożliwiającego instalację dysku twardego 2.5”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komputera stacjonarnego typu All In One, który nie posiada złącza SATA, umożliwiającego instalację dysku twardego 2.5”.

PYTANIE NR 4

„Zamawiający wymaga: „Suma wymiarów obudowy bez zainstalowanego standu nie może przekraczać: 96cm” Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie o sumie wymiarów 98,5 cm? Ta niewielka zmiana pozwoli na zaoferowanie Zamawiającemu rozwiązania jednego ze światowych producentów sprzętu komputerowego. Brak zgody na tak niewielką zmianę w naszym odczuciu będzie niczym innym jak ograniczeniem konkurencji do jednego producenta. Zmiana o 2,5 cm będzie niezauważalna z punktu widzenia użytkownika sprzętu”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający odstępuje od wymogu sumowania wymiarów obudowy jako parametru wymagalnego.

PYTANIE NR 5

„Zamawiający wymaga: „Podstawa jednostki typu All-in-One musi umożliwiać regulację pochyłu pionowego w min. zakresie od -5 do 30.” Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie charakteryzujące się regulacją pochyłu pionowego w min. zakresie od -5 do 20 z dodatkową regulacją wysokości w zakresie do 130mm” Powyższe wymaganie spełnia tylko i wyłącznie 1 producent. Zgoda na zaproponowane przez naszą firmę rozwiązanie będzie o wiele korzystniejsze dla Zamawiającego z punktu widzenia ergonomii i komfortu pracy użytkowników.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie charakteryzujące się regulacją pochyłu pionowego w min. zakresie od -5 do 20°.

PYTANIE NR 6

„Zamawiający wymaga: „1x Uniwersalny audio port, 1x Line-out audio” Powyższe wymaganie spełnia tylko i wyłącznie 1 producent. Wnosimy o wykreślenie wymagania 1x Line-out audio. Wymagane złącze może być używane tylko i wyłącznie do podłączenia zewnętrznych głośników. Zaproponowane przez naszą firmę rozwiązanie posiada wbudowane wewnętrzne głośniki więc nie będzie już konieczności podłączanie zewnętrznych rozwiązań. Gdyby jednak Zamawiający potrzebował wypuszczenia sygnału audio z urządzenia może to zrobić za pomocą portów DP, HDMI, USB-C lub USB-A.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wykreśla wymagania 1x Line-out audio.

PYTANIE NR 7

„Dodatkowe oprogramowanie Przedstawione wymagania dodatkowego oprogramowania są możliwe do spełnienia wyłącznie przez oprogramowanie firmy Dell – Dell Command Update. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rozwiązania równoważnego, które realizuje podobną funkcjonalność w inny sposób. W tabeli poniżej została przytoczona funkcjonalność w naszej ocenie równoważnego rozwiązania i prosimy o jej uwzględnienie: Wymagane parametry techniczne Zamawiającego: sprawdzenie historii aktualizacji z informacją, jakie sterowniki były instalowane z dokładną datą i wersją (rewizja wydania) Proponowane brzmienie zapisu umożliwiające zaoferowanie równoważnego oprogramowania innego producenta sprzętu komputerowego: sprawdzenia historii upgrade'u z informacją jakie sterowniki były instalowane z dokładną datą (dd-mm-rrrr) i wersją (rewizja wydania) lub możliwość generowania raportu z ostatnio wykonanego upgrade'u Wymagane parametry techniczne Zamawiającego: - dostęp do wykaz wymaganych sterowników, aplikacji, BIOS'u z informacją o zainstalowanej obecnie wersji dla oferowanego komputera z możliwością exportu do pliku o rozszerzeniu *.xml Wnosimy o dopuszczenie innych formatów zapisu XLS, HTML, XLSX Wymagane parametry techniczne Zamawiającego: - dostęp do raportu uwzględniającego informacje o znalezionych, pobranych i zainstalowanych aktualizacjach z informacją, jakich komponentów dotyczyły, możliwość exportu takiego raportu do pliku *.xml Wnosimy o dopuszczenie innych formatów zapisu XLS, HTML, XLSX”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe równoważne rozwiązanie, które realizuje podobną funkcjonalność w inny sposób.


Z-CIA DYREKTORA
ds. Techniczno-Administracyjnej
Paweł Samelak
SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie